
U c h w a ł a nr XX/142/2008                                                                                                                                               

Rady Gminy Potęgowo                                                                                                                                                                   

z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie wydatków                                  

inwestycyjnych nie znajdujących pokrycia w dochodach własnych                                                                 

budżetu Gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c ” oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz w związku z art. 82 ust.1 pkt. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104; z późn. zm) Rada 

Gminy Potęgowo: 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 414.544 zł (słownie: czterysta czternaście tysięcy pięćset 

czterdzieści cztery złote) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn. 

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w Potęgowie ul. Racławicka  

      - Na Skarpie” – 149.544,- zł 

2) „Modernizacja świetlicy w Łupawie” – 265.000,- zł 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w terminie do końca roku  2013. 

§ 3 

Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 


